_l __ t_

mt__sTÉR_ _ ' C_ ;' ;L_ca
EST,___ _0 T0C/__TlNS

PORTARlA NO 2_1I2016
o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: _
A_. 10 ESTABELECER lotação ao servidor JAIR FRANCISCO
DE ASEVEDO, Analista Ministerial Especializado - Ciências Jurídicas, Matrícula nO
97509, no Centro de Apoio Operacional do Patrimônio Público e Criminal - CAOPAC,
a partir desta data.
A_. 20 Revoga-se a Portaria nO 877/201 3.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 13 de _ 0 _ de 016.
a v_ / " _
CLENAN_0^ _ _ UT 0 MELO PE 0 IRA
Procurador-G_ral de Justiça

_

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: aeb0432b - 33594c8d - 67439eb4 - cb856f86